

**SecuriPax a/s**

**Vejenevej 41, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 29 60 97 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Benthe Veibel Bonde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SecuriPax a/s Vejenvej 41, Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 60 97 80 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benthe Veibel Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Formand Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten Pauli Yngve Laursen, Mågen 61, 6270 Tønder
<b>Direktion</b>	Pauli Yngve Laursen, Mågen 61, 6270 Tønder, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Århus C.
<b>Modervirksomhed</b>	SecuriPax Holding ApS

**Hovedtal og nøgletal**

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	6.166	6.264	6.987
Resultat af ordinær primær drift	451	541	628
Finansielle poster, netto	0	-4	1
Årets resultat	350	413	479
<b>Balance:</b>			
Balancesum	6.500	6.672	3.408
Investeringer i materielle anlægsaktiver	386	264	268
Egenkapital	1.357	1.007	594
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	10	12
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	114,7	108,2	88,3
Soliditetsgrad	20,9	15,1	17,4
Egenkapitalforrentning	29,6	51,6	135,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært i at yde rådgivning, uddannelse og salg af øvrige ydelser indenfor sikkerhedssystemer i edb-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.166 t.kr. mod 6.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.166.281</b>	<b>6.263.900</b>
1 Personaleomkostninger	-5.387.018	-5.419.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-322.063	-290.326
Andre driftsomkostninger	-5.870	-12.650
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>451.330</b>	<b>541.323</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.330</b>	<b>537.406</b>
Skat af årets resultat	-101.302	-124.284
<b>Årets resultat</b>	<b>350.028</b>	<b>413.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	350.028	413.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.028</b>	<b>413.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	29.386	35.127
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.627	507.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>601.013</u>	<u>543.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>601.013</u></b>	<b><u>543.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	594.119	905.888
Varebeholdninger i alt	<u>594.119</u>	<u>905.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.139.115	3.314.625
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.000	120.000
Udsudte skatteaktiver	43.436	28.952
Andre tilgodehavender	0	9.576
Periodeafgrænsningsposter	214.359	231.631
Tilgodehavender i alt	<u>3.418.910</u>	<u>3.704.784</u>
Likvide beholdninger	<u>1.886.267</u>	<u>1.518.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.899.296</u></b>	<b><u>6.129.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.500.309</u></b>	<b><u>6.672.393</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	857.254	507.226
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.357.254</u></b>	<b><u>1.007.226</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.390.735	1.359.767
	Selskabsskat	115.786	139.612
	Anden gæld	1.095.261	1.221.086
	Periodeafgrænsningsposter	2.541.273	2.944.702
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.143.055</u>	<u>5.665.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.143.055</u></b>	<b><u>5.665.167</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.500.309</u></b>	 <b><u>6.672.393</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.440.481	4.342.814
Pensioner	698.396	664.649
Andre omkostninger til social sikring	31.903	35.595
Personaleomkostninger i øvrigt	216.238	376.543
	<b><u>5.387.018</u></b>	<b><u>5.419.601</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.917</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.917</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>114.530</u>	<u>114.530</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>114.530</u></b>	<b><u>114.530</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-79.403	-73.662
Årets afskrivninger	<u>-5.741</u>	<u>-5.741</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-85.144</u></b>	<b><u>-79.403</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>29.386</u></b>	<b><u>35.127</u></b>

**Noter**

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.771.362	2.611.337
Tilgang i årets løb	385.890	264.299
Afgang i årets løb	-557.121	-104.272
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.600.131</b>	<b>2.771.364</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.263.435	-2.065.472
Årets afskrivninger	-316.320	-284.585
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	551.251	86.622
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.028.504</b>	<b>-2.263.435</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>571.627</b>	<b>507.929</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 kr. fordelt i aktier af 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	507.226	94.104
Årets overførte overskud eller underskud	350.028	413.122
	<b>857.254</b>	<b>507.226</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har en lejekontrakt som er uopsigelige fra lejers side.		
Årlig leje udgør t.kr. 423.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonde Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.